di aggiudicare l’affidamento del servizio professionale di ufficio stampa e comunicazione 

dell’Automobile Club Lucca, alla società PIRENE S.r.l.  con sede in Milano, via Montenapoleone 

-p.iva 04991070485, con corrispettivo netto contrattuale complessivo pari ad € 9879,00 

(novemilaottocentosettantanove/00) oltre IVA per il periodo 1° gennaio 2025-31 dicembre 2026. 

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 

Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente.